

i. 1/2021

Podatelna obec Bohuslavice

Od: noreply@bohuslavice.eu
Odesláno: čtvrtek 16. září 2021 12:30
Komu: podatelna@bohuslavice.eu;
Předmět: E-podatelna: Žádost o poskytnutí informa

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Bohuslavice

Odesílatel:
Datum narození:
Adresa:

Telefon:
E-mail:

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Na základě platného Zákona č.106/1999 Sb. žádám tímto Obec Bohuslavice o poskytnutí následujících informací, prioritně v elektronické podobě (nebo scan, není-li):

1. Úplné zápisy z jednání Rady obce Bohuslavice z období 06-09/2021, vč. presenčních listin a hlasování.
2. Úplné znění pojistné smlouvy odpovědnosti Obce Bohuslavice (dále jen obec), vč. rozsahu a sjednaných pojistných limitů.
3. Kopii úplného znění nahlášení škodní události obcí na majetku domu pojišťovně Generali. 07/2021
4. Kopii dodatečných informací v plném znění zaslaných obcí předmětné pojišťovně ve stejné věci v 09/2021 .

S díky a pozdravem

Odesláno dne 16.09.2021 prostřednictvím epodatelny <https://www.bohuslavice.eu/>



URL: www.bohuslavice.eu
E-mail: obec@bohuslavice.eu

OBEC BOHUSLAVICE
Poštovní 119, 747 19 Bohuslavice
Mgr. Pavel Dominik, starosta obce

Naše č. j.: BOH 849/2021

Vyřizuje: Mgr. Pavel Dominik
Tel.: 553659075
E-mail: obec@bohuslavice.eu

Místo a datum: Bohuslavice 27. 9. 2021

Odpověď na žádost o poskytnutí informací.

- ad 1) Zápis Rady obce Bohuslavice - příloha č. 1.
- ad 2) Pojistná smlouva o pojištění odpovědnosti podnikatelů – příloha č. 2.
- ad 3) Ohlášení bylo telefonicky, kdy bylo sděleno: „Zda je možné použít pojištění z odpovědnosti obce, když byla občanovi v důsledku přívalového deště způsobena škoda zaplavením garáže a sklepa, kde mu natekla voda z obecní cesty, kam přišla z pole osázeném kukuřicí.“ Registrace škodné události – příloha č. 3.
- ad 4) Vyjádření obce Bohuslavice ze dne 16. 9. 2021 – příloha č. 4

S pozdravem

Mgr. Pavel Dominik, starosta obce

OBEC BOHUSLAVICE
Poštovní 119 1
747 19 BOHUSLAVICE
IČ: 00299639 DIČ: CZ06299839